
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Stworzenie miejsca rekreacji ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

w miejscowości Runowo, Gmina Wągrowiec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791336

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Cysterska 22

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 672680800

1.4.8.) Numer faksu: 6722680800

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wagrow@wokiss.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminawagrowiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00265913

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00239004

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Miejsce realizacji zamówienia: 
Zadanie Nr 1 ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo”
Gmina Wągrowiec
Powiat Wągrowiecki
Województwo Wielkopolskie
miejscowości - Runowo
Działka o nr ewidencyjnym 147/6 obręb geodezyjny Runowo

Zadanie Nr 2 ,,Posadowienie figury św. Wawrzyńca wraz z zagospodarowaniem terenu oraz pozostałą niezbędną
infrastrukturą techniczną”
Gmina Wągrowiec
Powiat Wągrowiecki
Województwo Wielkopolskie
miejscowości - Runowo
Działki o nr ewidencyjnym 28 obręb geodezyjny Runowo

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00265913/01 z dnia 2024-03-29

2024-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres robót obejmuje
Zadanie Nr 1 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo” 
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo. Zakres prac obejmuje
wykonanie: 
1) Nawierzchnia bezpieczna z piasku - 1055m2 
2) Wykonanie chodnika 103,73m2
3) Montaż elementów małej architektury:
- Ławka – 3 szt.,
- Ławka z pedałami – 1 szt.,
- Stojak na rowery – 2 szt.,
- Kosz do segregacji – 1 szt., 
4) Montaż elementów placu zabaw:
- Karuzela tarczowa – 1 szt.,
- Bujak sprężynowy – 1 szt.,
- Huśtawka wahadłowa podwójna – 1 szt.,
- Huśtawka bocianie gniazdo - 1 szt., 
- Zestaw wieżowy ze zjeżdżalnią min. 2 wieże,
- Zjazd liniowy – tyrolka – 1 szt.,
- Huśtawka wagowa – ważka – 1 szt.,
5) Montaż siłowni zewnętrznej:
- urządzenia podwójne składające się z biegacza i orbitreka,
- urządzenia podwójne składające się z wahadła i roweru. 
6) utwardzenie pod elementy siłowni zewnętrznej - 32 m2,
7) ogrodzenie panelowe - 138,14mb + brama i furtka.
W/w ilości podano wg przedmiaru.

Zadanie Nr 2 „Posadowienie figury św. Wawrzyńca wraz zagospodarowaniem terenu oraz pozostałą niezbędną
infrastrukturą techniczną”
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo polegające na
posadowieniu figury św. Wawrzyńca wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego jako obszaru ogólnodostępnego, w tym
do wykonania m.in. 
1) Wykonanie chodnika z kostki "starobruk" w trzech wymiarach -138,0 m2
3) Montaż elementów małej architektury:
- Ławka – 4 szt.,
- Stojak na rowery – 1 szt.,
4) Posadowienia figury św. Wawrzyńca wraz z postumentem i fundamentem – 1 kpl, 
5) Wykonanie nasadzeń : 
- Sadzenie traw ozdobnych wg specyfikacji - 50szt.,
- Zasianie trawników – 700 m²
- Sadzenie krzewów – 50szt.
W/w ilości podano wg przedmiaru.

Szczegółowy zakres prac, które należy wykonać w ramach zamówienia obejmuje: dokumentacja projektowa oraz
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
Dokumentacja projektowa w niniejszym postępowaniu to
1) projekty budowlane - zagospodarowania działek dla poszczególnych zadań stanowiące załączniki do zgłoszenia robót
budowlanych,
2) przedmiary robót.
W/w dokumenty stanowią załączniki do SWZ.

Po zmianie: 
Miejsce realizacji zamówienia: 
Zadanie Nr 1 ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo”
Gmina Wągrowiec
Powiat Wągrowiecki
Województwo Wielkopolskie
miejscowości - Runowo
Działka o nr ewidencyjnym 147/6 obręb geodezyjny Runowo

Zadanie Nr 2 ,,Posadowienie figury św. Wawrzyńca wraz z zagospodarowaniem terenu oraz pozostałą niezbędną
infrastrukturą techniczną”
Gmina Wągrowiec
Powiat Wągrowiecki
Województwo Wielkopolskie
miejscowości - Runowo
Działki o nr ewidencyjnym 28 obręb geodezyjny Runowo

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00265913/01 z dnia 2024-03-29

2024-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres robót obejmuje
Zadanie Nr 1 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo” 
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo. Zakres prac obejmuje
wykonanie: 
1) Nawierzchnia bezpieczna z piasku - 1055m2 
2) Wykonanie chodnika 103,73m2
3) Montaż elementów małej architektury:
- Ławka – 3 szt.,
- Ławka z pedałami – 1 szt.,
- Stojak na rowery – 2 szt.,
- Kosz do segregacji – 1 szt., 
4) Montaż elementów placu zabaw:
- Karuzela tarczowa – 1 szt.,
- Bujak sprężynowy – 1 szt.,
- Huśtawka wahadłowa podwójna – 1 szt.,
- Huśtawka bocianie gniazdo - 1 szt., 
- Zestaw wieżowy ze zjeżdżalnią min. 2 wieże,
- Zjazd liniowy – tyrolka – 1 szt.,
- Huśtawka wagowa – ważka – 1 szt.,
5) Montaż siłowni zewnętrznej:
- urządzenia podwójne składające się z biegacza i orbitreka,
- urządzenia podwójne składające się z wahadła i roweru. 
6) utwardzenie pod elementy siłowni zewnętrznej - 32 m2,
7) ogrodzenie panelowe - 138,14mb + brama i furtka.
W/w ilości podano wg przedmiaru.
Zadanie Nr 2 „Posadowienie figury św. Wawrzyńca wraz zagospodarowaniem terenu oraz pozostałą niezbędną
infrastrukturą techniczną”
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Runowo polegające na
posadowieniu figury św. Wawrzyńca wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego jako obszaru ogólnodostępnego, w tym
do wykonania m.in. 
1) Wykonanie chodnika z kostki "starobruk" w trzech wymiarach -138,0 m2
3) Montaż elementów małej architektury:
- Ławka – 4 szt.,
- Stojak na rowery – 1 szt.,
4) Posadowienia figury św. Wawrzyńca wraz z postumentem i fundamentem – 1 kpl, Figurę i postument dostarczy
Zamawiający.
5) Wykonanie nasadzeń : 
- Sadzenie traw ozdobnych wg specyfikacji - 50szt.,
- Zasianie trawników – 700 m²
- Sadzenie krzewów – 50szt.
W/w ilości podano wg przedmiaru.
Szczegółowy zakres prac, które należy wykonać w ramach zamówienia obejmuje: dokumentacja projektowa oraz
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
Dokumentacja projektowa w niniejszym postępowaniu to
1) projekty budowlane - zagospodarowania działek dla poszczególnych zadań stanowiące załączniki do zgłoszenia robót
budowlanych,
2) przedmiary robót.
W/w dokumenty stanowią załączniki do niniejszej SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-02 09:00

Po zmianie: 
2024-04-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-02 09:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00265913/01 z dnia 2024-03-29

2024-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-04-04 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-01

Po zmianie: 
2024-05-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00265913/01 z dnia 2024-03-29

2024-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Stworzenie miejsca rekreacji ogólnodostępnej i niekomercyjnej  w miejscowości Runowo, Gmina Wągrowiec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791336
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Cysterska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 672680800
	1.4.8.) Numer faksu: 6722680800
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wagrow@wokiss.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminawagrowiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00265913
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00239004
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



